
2019 年 6 月 28 日  

お客様各位  

株式会社イーネットワークシステムズ 

 

 

電気供給約款 変更のお知らせ 

 

平素は弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

この度、弊社は下記の電気供給約款の一部変更いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 つきましては、今後も皆様のご期待にお応えできるよう努力を重ねてまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

新約款の適用日 2019 年 7 月 1 日（月）  

 

主な変更内容  

 関西エリア高圧の燃料調整制度における基準燃料価格および基準単価の見直し。 

関西電力株式会社と同額にいたしました。 

 

 

変更後の電気需給約款 

 http://www.enetsystems.co.jp/img/index/20190701_allarea_hv_hyoujun.pdf  

 

 

以上 


